МИНИСТЕРСТВО РЕГИОНАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
(Минрегионразвития РА)

ПРИКАЗ

•/ 2023 г. №

г. Горно-Алтайск

О признании утратившим силу приказа Министерства регионального
развития Республики Алтай от 20 декабря 2022 г. № 372 - Д

ПРИКАЗЫВАЮ:

Признать утратившим силу приказ Министерства регионального развития
Республики Алтай от 20 декабря 2022 года № 372-Д «О признании утратившим
силу приказа № 257-Д» (Официальный портал Республики Алтай в сети
«Интернет»: www.altay-republic.ru, 2022, 22 декабря).

Исполняющий обязанности министра А.А. Чакыров

http://www.altay-republic.ru